fufpendimus infra feftum praediblum non potuerint adimpleri

prxfertim propter ipfius termini mq. Interd'nflum

abfque periculo & lcandalo devotorum & fidelium ipforum_.

Communis & Populi florent, fervari non poflit . Nos atten-

dentes devotionis & fidei puritatem quas Commune & popu-
lus prelibati ad nos & eandem Romanam gerunt Ecclefiam_»

ut praefertur praeditflum Interdiftum ufque ad inflans fefturru,

Refurre&ionis Dominicae tenore praefentium fufpendimus d

gratia fpeciali . Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa-
ginam noftrae Sufpenfionis infringere vel ei aufu temerario

contraire . Siquis autem hoc attemptare praefumpferit indigna-

tionem Omnipotentis Dei & Beatorum Petri & Pauli Apo-
ftolorum eius fe noverit incurfurum . Dat. Avinion. V. Id. febr.

Pontif. nri anno fextodecimo.

B R V
Di Sojpenjìone dell ' Interdetto di Firenze per la Fejla

di S. Reparata

.

Car. 88.

P
ETRUS DEI GRATIA EPISCOPUS MARSICAN. Orig. nel

REVERENDI PATRIS ET DOMINI DOMINI IO- ddcapn
ANNIS SANCTI THEODORI DIACONI CARDI- Fiore:.»'.

NALIS APOSTOLICHE SEDIS LEGATI CANCELLARI- I0 * J *

US .VENERABILE. VIRIS PROPOSITO ET CAPITU-
LO FLORENTINO SAL. IN DOMINO . Supplicationibus

i veftris
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veftris quantum cum Domino poflumus inclinati ut non ob-
ftante Interdico qui occafione PLEBIS SANCTJE MAR1AL
IH P1EHETA fubiacere dignofcitur Civitas Fiorentina in-,

fefto beatae Reparatae Virg. proxime venturo incipiendo a ve-

fperis vigiliae ufque ad Completorium diei fequentis feftivita-

tis eiufdem & in ottava praeditti fefti in Maiori Ecclefia Fio-

rentina vel circa eam per vos,& alios divina poflitis officia-»

publice facere celebrari ad honorem & reverentiam beatae

Reparatae Virginis de confcientia & voluntate Domini no-

1 tri Legati preditti vobis tenore prsefentium indulgemus
,
vo-

lentes ut ditto elapfo termino Ecclefia ipfa huiufmodi Inter-

ditto fubiaceat ficut prius. Dat. Senis die iiij. Ottobris Ponti-

ficatus SS. P. & Dnl Dnl Iohannis PP. XXII. Anno Septi-

modecimo

.

ALTRO BREVE
Crfr.88.

Di Sofpenjìotte dell' Interdetto di Firenze per la Fettcu

di tutti i Santi .

Orig.ncl- T)ETRUS DEI GRATIA EPISCOPUS MARSICAM.
l Arduv. | REVERENDI PATRIS ET DOMINI DOMINI IO-

Fi oret. n. ANNIS SANCTI THEODORI DIACONI CARDI.
IQ“‘ NALIS APOSTOLICHE SEDIS LEGATI CANCELLA-

RIUS . CAPITULO ET CLERO FLORENTINO SAL’.

IN DOMINO. Votis veftris quantum poflumus libenti ani-

mo annuentes in Ecclefia Maiori fiorentina a vefperis Vig. fe-